corditer elegerunt.  Sed nec illi exceépri vacabant, fuum

rurfus eligentes Praepofitum, abunitate recedere non timus
erunt. - Ipfe quoque eleétus ,licet paucioribus quan prius
ele&orjbus niteretur, Chdc enim vice tantum tres habebat )
montamentam facile,ut antea, quiefcere paflus. fed ex of=
Kicio hofpitalis, cui preeerat, equos habens, difcusrere, &
per{eagere coepit s adeo ut Alberzus Archiepifcopus Conrads
OrientaliMarchioniproipfo fcriberet , admonens , ut favos
sem fuum ipfiimpenderet,aflerensquod rrzuwmfacerdotsm ria-

zienabilis effer electio.Miror autem quare non &alterius partis

rationabilem afleruerit ele&ionem ; que cum fratribus mi-
noribus plus.quam xv facerdotes habebat : nifi forte , quia
ilii preepofitum , plenitudine poteftatisutentem, jam haben-
zes s ejusteftimonio nonegebant.  Marchio itaque die quo-
damitineris occafionead locum veniens; habens in comi-
watu FriderieamComitemde Brene , & plures ex Tiderisi pa.
renvibus eorum induétus fuafione A prepofito & conventu
petitionem exegit,ut contra iplum Tédericam &¢icoheren-
tesnihilinnovarent, donecperfe ad negotium tradandum
rpii'ct_accedm, quia hoc ei ad prafens non vacaret, &1t
il mediotemporede his que adregularem difciplinam per:

- ! tine-
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tinerent, non ad Prapofitum, {ed ad Priefem; refpedtum
haberent. Sed cum pluribus elapfisdiebus canfiam negle=
¢tui daret, &illifud libertate gaudentes provelle viverents
&cinfuperverbisfepe Prepofito & fratribus injuriefi -exis
fterent, Prapofitus T7dersci Marchionis Mifnenfis adjutos
rium’, contracorum infolentiam poftulavit. - Quimiffis nun
cijs, eosa confortio fratrum fecit & ab ecclefia removeris
Quod faétum Conradus Marchio ; quiaadvocatus erat-Eccles
fiz,non bene ferens; cos per {uos nuncios remifit. Pofts
modum tamen & iple perfonaliter acceffit, adhibito fecum
Tiderico Merfeburgenti Epifcopo , multis opinantibus Z74e=
ricwm propeer expulfionisinjuriam eo die Prapofitum flitus
rumtc ~ Fratribus autem petentibus ut privilegium, quod
P¥altherus prepofitus ipfius adjutorio impetraverat ,recita:
retur, Marchio confenfic: auditoque qu 05 ibicontineretur;
quod zs qui afvarribusomnibuss vel A paree majori & faniors, in pri-
pofizwm eledFus fuerit ; obtinear ; confilio habito Tiderico & fuis
pracepit, utin ele®ione cateris fuis fratribus concordarent.
Ethuncfinenvhabuit fecunda ele¢tio Tidericé, Veruntamen
Prapofito, ufque ad vitz ipfius terminum adverfari, tam
ipfe, quam {uifodales minime defierunt.  Inter hxc mor: